PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.949

De 12 de março de 2003

Destituí servidores municipais da função de Agentes da Autoridade de Trânsito.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas por lei, e atendendo a solicitação contida no Ofício nº 059/03, datado de 07 de março de 2003, da Coordenadoria de Trânsito e Transportes da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano;

D E C R E T A :

Art. 1º Ficam destituídos da função de Agente da Autoridade de Trânsito do Município, os servidores municipais GERHARD SCHNEIDER JÚNIOR e EDIMAR CLARO, lotados no quadro de pessoal da Coordenadoria de Trânsito e Transportes, designados por meio do Decreto nº 7.835, de 10 de maio de 2002.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) dias do mês de março do ano de 2003 (dois mil e três).

EDSON ANTONIO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI

Secretária de Governo

Arquivado em livro próprio nº 01/2003. (“PC”).